
 

ZARZĄDZENIE Nr  0050.146.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy 

Masłów do przeprowadzenia konsultacji projektu wewnętrznej procedury dokonywania 

zgłoszeń naruszeń prawa oraz powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia 

wyborów przedstawicieli pracowników 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia  

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam  regulamin wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy Masłów do 

przeprowadzenia konsultacji projektu wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję Komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników 

Urzędu Gminy Masłów w składzie: 

1. Przewodniczący komisji  - Zbigniew Zagdański, 

2. Członek komisji  - Joanna Radek, 

3. Członek komisji  - Anna Bandrowska. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy 

 

                                                                         § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

         
 

 



  
 

                                                                                                                             Załącznik do Zarządzenia nr 0050.146.2024 
 

                                                                                                                                       Wójta Gminy Masłów z dnia 11 września 2024 r.  

 

 
REGULAMIN WYBORU PRZEDSTAWICIELI PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY MASŁÓW  

DO PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI PROJEKTU WEWNĘTRZNEJ PROCEDURY DOKONYWANIA  
ZGŁOSZEŃ NARUSZEŃ PRAWA   

 

 

 

§ 1 
 

Regulamin określa tryb wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy Masłów w celu 
przeprowadzenia konsultacji projektu wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa , 
o której mowa w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów.  

                                                                                         
§ 2 

Pracownicy Urzędu Gminy wybierają trzech przedstawicieli do przeprowadzenia konsultacji projektu 
procedury.                                                                   
                                                                                         § 3 
1. Przedstawiciele pracowników wybierani są w bezpośrednich, równych i tajnych wyborach. 

 

2.   Czynne    prawo    wyborcze    przysługuje    wszystkim    pracownikom    zatrudnionym     
     w Urzędzie Gminy Masłów    dniu przeprowadzania wyborów.  

 

3.  Bierne  prawo  wyborcze  przysługuje  wszystkim  pracownikom  zatrudnionym w Urzędzie Gminy 
Masłów   w  dniu przeprowadzania wyborów, poza zastępcą wójta, sekretarzem i skarbnikiem gminy. 

 
4.   Prawo  zgłaszania  kandydatów  na  przedstawicieli  pracowników  ma  każdy  pracownik,  któremu 

               przysługuje czynne prawo wyborcze. 
 

5.   Liczba kandydatów jest nieograniczona. 
 

§ 4 
 

1.  Wójt Gminy powiadamia pracowników urzędu  o potrzebie przeprowadzenia wyborów przedstawicieli 
pracowników, sposobie i terminie zgłaszania kandydatów,  o terminie i miejscu zebrania 
Pracowników, podczas którego zostanie przeprowadzone glosowanie,  oraz sposobie głosowania. 

 
2.   Powiadomienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej  przekazywane  jest do pracowników za 
       pośrednictwem poczty elektronicznej lub pisemnie na co najmniej 4 dni przed planowanym 
       terminem przeprowadzenia głosowania. 

 

3.   Wybory  przedstawicieli  pracowników  przeprowadza  się  w  godzinach  pracy  urzędu gminy. 
 

§ 5. 
 

1.   Wybory przeprowadza komisja wyborcza powołana przez Wójta Gminy. 
 
2.   Do zadań komisji wyborczej należy przeprowadzenie wyborów , w tym w szczególności: 
 

a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów 
b)   przygotowanie kart do głosowania, 
c)   ustalenie listy pracowników uprawnionych do głosowania, 
d)    organizacja głosowania, 
e)   ustalenie wyników wyborów. 
 

 



  

§ 6. 
 

1.   Wybory są ważne bez względu na liczbę oddanych głosów. 
 

2. Na przedstawicieli pracowników zostają wybrane trzy osoby, które otrzymały największą liczbę 
głosów. 
 

3.   W przypadku jednakowej liczby głosów  uniemożliwiającej wskazanie wybranych kandydatów 
       przeprowadza się kolejne głosowanie z udziałem kandydatów, którzy  otrzymali największą  
       jednakową liczbę głosów, aż do uzyskania wyboru. 
    
4.   Po ustaleniu wyników głosowania komisja wyborcza  sporządza protokół z głosowania. 

 

 5.    Komisja wyborcza  informuje pracowników urzędu   o  wyniku  wyborów  za pośrednictwem 
        poczty elektronicznej lub pisemnie.  


